
Izmaiņas CATA maršrutos; autobuss Cēsis -
Valmiera pieturēs pie Vidzemes slimnīcas

Lai Cēsu iedzīvotāji varētu ērtāk nokļūt Vidzemes slimnīcā, lai uzlabotu satiksmes
ātrumu pēc autoceļa P11 remontdarbu veikšanas un lai nodrošinātu iedzīvotājiem
ērtākas pārsēšanās iespējas no viena transportlīdzekļa citā, no 2017.gada
18.decembra tiks veiktas izmaiņas maršrutā Nr.7144 Valmiera–Cēsis, Nr.7145
Valmiera–Limbaži, Nr.7774 Cēsis–Valmiera–Ainaži un Nr.7807 Valmiera–Saulkrasti. Lai
Cēsu iedzīvotāji varētu ērtāk nokļūt Vidzemes slimnīcā, lai uzlabotu satiksmes ātrumu
pēc autoceļa P11 remontdarbu veikšanas un lai nodrošinātu iedzīvotājiem ērtākas
pārsēšanās iespējas no viena transportlīdzekļa citā, no 2017.gada 18.decembra tiks
veiktas izmaiņas maršrutā Nr.7144 Valmiera–Cēsis, Nr.7145 Valmiera–Limbaži, Nr.7774
Cēsis–Valmiera–Ainaži un Nr.7807 Valmiera–Saulkrasti.



Atsaucoties iedzīvotāju lūgumam nodrošināt, lai maršruta Nr.7144 Valmiera–Cēsis
autobuss pasažieru apmaiņu veiktu arī pie Vidzemes slimnīcas, reiss, kas no
pirmdienas līdz sestdienai plkst.8.00 tiek uzsākts Cēsu autoostā, tiks novirzīts gar
attiecīgo medicīnas iestādi. Tāpat gar Vidzemes slimnīcu brauks autobuss, kas no
Valmieras autoostas katru dienu izbrauc plkst.13.35. Savukārt rīta reisa autobuss no
pirmdienas līdz sestdienai no Valmieras autoostas izbrauks piecas minūtes vēlāk –
plkst.9.00, un šis autobuss kursēs pa ierasto maršrutu.

Uzlabojot satiksmes ātrumu, tiks nedaudz mainīts maršruta Nr.7145 Valmiera–Limbaži
autobusa, kas no Valmieras autoostas izbrauc plkst.8.55, 10.40 un 19.15, bet no
Limbažu autoostas – plkst.15.50, izbraukšanas laiks no pieturvietām. Mainīsies arī šī
maršruta divu reisu uzsākšanas laiks – autobuss darbadienās no Limbažu autoostas
izbrauks 10 minūtes vēlāk – plkst.7.00, bet no Valmieras autoostas tas izbrauks piecas
minūtes agrāk – plkst.17.30. Savukārt maršruta Nr.7807 Valmiera–Saulkrasti autobuss
no Saulkrastu stacijas katru dienu izbrauks plkst.6.35 un 17.00 (pirms tam izbrauca
plkst.6.30 un 16.40).

Lai iedzīvotāji nokļūtu Valmierā pirms plkst.9.00, maršruta Nr.7774
Cēsis–Valmiera–Ainaži autobuss, kas no Ainažiem izbrauc plkst.6.50 un 7.10, vairs
nestāvēs pieturā Aloja, līdz ar to mainīsies tā izbraukšanas laiks no pieturvietām.
Aicinām pasažierus sekot līdzi aktuālajiem kustības sarakstiem mājaslapā www.atd.lv
sadaļā Kustības saraksti.


